
436381-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 436381-2024 - Wyniki

Polska – Usługi udzielania kredytu – Zaciągnięcie kredytu długoterminowego z przeznaczeniem 
na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu wcześniej zaciągniętych kredytów
OJ S 140/2024 19/07/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Jasieniec
E-mail: jasieniec@jasieniec.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Zaciągnięcie kredytu długoterminowego z przeznaczeniem na sfinansowanie 
planowanego deficytu budżetu oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
wcześniej zaciągniętych kredytów
Opis: Przedmiotem zamówienia jest usługa udzielenia kredytu długoterminowego zgodnie z 
obowiązującymi przepisami prawa (ustawa z dnia 29 sierpnia 1997 roku Prawo bankowe (t. j. 
Dz.U. z 2023 r. poz. 2488 z późn. zm.) Przedmiotem zamówienia jest zaciągnięcie w roku 
2024 kredytu długoterminowego w wysokości 2.500.000,00 zł, z przeznaczeniem: - na 
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1.422.250,00 zł, - na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań z tytułu wcześniej zaciągniętych kredytów w kwocie 1.077.570,00 
zł. Szczegółowe informację znajdują się w dokumentacji postepowania.
Identyfikator procedury: e6f7a867-5ded-4342-804b-51f8f9130a57
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Zaciągnięcie kredytu długoterminowego z przeznaczeniem na sfinansowanie 
planowanego deficytu budżetu oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
wcześniej zaciągniętych kredytów
Opis: Przedmiotem zamówienia jest usługa udzielenia kredytu długoterminowego zgodnie z 
obowiązującymi przepisami prawa (ustawa z dnia 29 sierpnia 1997 roku Prawo bankowe (t. j. 
Dz.U. z 2023 r. poz. 2488 z późn. zm.) Przedmiotem zamówienia jest zaciągnięcie w roku 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/436381-2024
mailto:jasieniec@jasieniec.pl


436381-2024 Page 2/4

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.1.

2024 kredytu długoterminowego w wysokości 2.500.000,00 zł, z przeznaczeniem: - na 
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1.422.250,00 zł, - na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań z tytułu wcześniej zaciągniętych kredytów w kwocie 1.077.570,00 
zł. Szczegółowe informację znajdują się w dokumentacji postepowania.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Maksymalnie 60 pkt do zdobycia. Zastosowany wzór do obliczenia punktowego: Cena 
oferty najniższej = Ilość punktów badanej oferty/Cena badanej oferty x 60
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Termin uruchomienia kredytu
Opis: Przez uruchomienie kredytu należy rozumieć ilość dni, w których nastąpi uruchomienie 
kredytu liczone od dnia złożenia przez Zamawiającego dyspozycji o wypłatę kredytu złożonej 
najpóźniej do godziny 12:00. Za dzień uruchomienia kredytu Zamawiający uzna dzień wpływu 
środków na rachunek Zamawiającego najpóźniej do godziny 15:00. Maksymalnie 40 pkt. do 
zdobycia 40 pkt. – za uruchomienie kredytu w następnym dniu roboczym przypadającym po 
dniu przekazania Wykonawcy dyspozycji uruchomienia kredytu 20 pkt. – za uruchomienie 
kredytu w drugim dniu roboczym przypadającym po dniu przekazania Wykonawcy dyspozycji 
uruchomienia kredytu 0 pkt. – za uruchomienie kredytu w trzecim dniu roboczym 
przypadającym po dniu przekazania Wykonawcy dyspozycji uruchomienia kredytu.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami 
ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na 
projektowane postanowienie umowy; 2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, do której zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy; Odwołanie wnosi 
się do Prezesa Izby. Odwołujący przekazuje kopię odwołania zamawiającemu przed upływem 
terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed 
upływem tego terminu. Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub treści SWZ wnosi się w 
terminie 10 dni od dnia zamieszczenia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 
lub treści SWZ na stronie internetowej. Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 2) 15 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1). 
Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 5 i 6 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, 
w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość 
o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej



436381-2024 Page 3/4

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 758 387,44 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy konkursu: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: Bank Spółdzielczy w Mszczonowie Oddział Banku w Radziejowicach
Oferta: 
Identyfikator oferty: Pakiet nr 1 - Oferta Bank Spółdzielczy w Mszczonowie Oddział Banku w 
Radziejowicach
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 758 387,44 PLN
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator zamówienia: RG.271.10.2024
Data wyboru zwycięzcy: 26/06/2024
Data zawarcia umowy: 10/07/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez mikro-, małych lub średnich 
oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Jasieniec
Numer rejestracyjny: 797-194-57-41
Adres pocztowy: Warecka 42  
Miejscowość: Jasieniec
Kod pocztowy: 05-604
Podpodział krajowy (NUTS): Radomski (PL921)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Gmina Jasieniec
E-mail: jasieniec@jasieniec.pl
Telefon: 486613570
Adres strony internetowej: https://bip.jasieniec.pl/

mailto:jasieniec@jasieniec.pl
https://bip.jasieniec.pl


436381-2024 Page 4/4

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders
/ocds-148610-b17dd370-0b7f-11ef-bfd2-32fa350b5bfc
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Bank Spółdzielczy w Mszczonowie Oddział Banku w Radziejowicach
Numer rejestracyjny: 838-000-51-71
Adres pocztowy: Warszawska 5  
Miejscowość: Mszczonów
Kod pocztowy: 96-320
Podpodział krajowy (NUTS): Żyrardowski (PL926)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Bank Spółdzielczy w Mszczonowie Oddział Banku w Radziejowicach
E-mail: obradziejowice@bsmszczonow.pl
Telefon: 468577288
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 526-223-93-25
Adres pocztowy: Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Departament Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 224587840
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 518a8b13-07e0-42b2-8ce9-a83e422673bf - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 18/07/2024 12:09:47 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 436381-2024
Numer wydania Dz.U. S: 140/2024
Data publikacji: 19/07/2024

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-b17dd370-0b7f-11ef-bfd2-32fa350b5bfc
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-b17dd370-0b7f-11ef-bfd2-32fa350b5bfc
mailto:obradziejowice@bsmszczonow.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl

		2024-07-18T22:07:40+0000




